(64) 3656-6000 / (64) 3656-6001 / (64) 3656-6017 / www.cacu.go.gov.br

Palácio Municipal Osvaldo José Vieira - Rua Manoel Franco nº 695 – Setor Morada dos Sonhos – Caçu-Goiás

CEP: 75813-000     -     CNPJ: 01.164.292/0001-60

OFÍCIO Nº 155/25                                                            CAÇU-GO, 23 DE ABRIL DE 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS

Presidente da Câmara Municipal de Caçu – GO

E-mail: camara@cacu.go.leg.br

Assunto: RESPOSTA INDICAÇÕES.

Prezado Presidente,

Ao cumprimentá-lo, considerando “INDICAÇÕES”, apresentamos as seguintes informações:

Indicação nº 06, Vereadora Hortência: a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos já

está realizando os serviços de tapa buracos e recapeamento das vias públicas.

Indicação nº 28, Vereador André: Administração vai avaliar viabilidade.

Indicação nº 29, Vereador André: Administração vai avaliar viabilidade.

Indicação nº 34, Vereadora Hortência: será direcionada para Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos para avaliar viabilidade.

Indicação nº 40, Vereador André: será direcionada para Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Urbanos para avaliar viabilidade.

Indicação nº 84, Vereadora Hortência: será direcionada para Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Urbanos para avaliar viabilidade.

Indicação nº 85, Vereadora Hortência: a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos em
parceria com o Detran de Goiás estão realizando os serviços de sinalização das vias públicas.
Sobre instalações de placas com indicação da localização dos órgãos públicos será avaliada
viabilidade.

Indicação nº 86, Vereadora Hortência e Vereador Alessandro: Administração está tomando as
providências necessárias para solucionar a situação atual do trecho da Av Manoel Carneiro
Guimarães que liga ao Setor Vale do Sol.

Indicação nº 87, Vereador Alexandre e Vereador Cassiano: Administração vai avaliar
viabilidade.

Apresentamos a Vossa Excelência e aos nobres Vereadores nossas considerações.

Atenciosamente,

KELSON SOUZA VILARINHO

Prefeito Municipal

http://www.cacu.go.gov.br/
mailto:camara@cacu.go.leg.br

		2025-04-23T15:58:27-0300
	KELSON SOUZA VILARINHO:49970950100